证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2021-033

四川迅游网络科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东袁旭与章建伟借款合同纠纷的进展公告

四川迅游网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 7 日在

《关于收到深圳证券交易所关注函并回复的公告》（公告编号：2021-011）中

披露了公司持股 5%以上股东袁旭与章建伟的借款合同纠纷相关情况，袁旭承诺

所欠章建伟剩余债务最迟不晚于 2021 年 4 月 30 日前全部偿清，以消除此案件

纠纷的影响。根据公司 2021 年 4 月 30 日披露的《关于持股 5%以上股东袁旭与

章建伟借款合同纠纷的进展公告》（公告编号：2021-025），袁旭已于 2021 年

4 月 29 日将所欠章建伟全部剩余债务划付至四川省成都市中级人民法院（以下

简称“成都中院”）指定银行账户，成都中院正在履行终结袁旭和章建伟借款合

同纠纷案件的后续程序。

2021 年 6 月 10 日，公司收到袁旭通知，成都中院已就此案出具了《结案

通知书》，确认此案执行完毕结案。目前成都中院已解除对袁旭的限制消费令，

并正在办理解除对袁旭的相关资产冻结或/和查封等强制措施。

公司将持续关注后续进展情况并督促袁旭按照相关法律法规要求及时履行

信息披露义务。

备查文件：袁旭出具的《告知函》

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。